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Rääkkylän kunta on neuvotellut Siun Työterveys Oy:n kanssa 
työterveyshuollon palvelujen järjestämisestä Rääkkylän kunnan 
henkilöstölle 1.4.2026 alkaen. 
 
Palveluntuottaja on asiakkaidensa omistama julkisen sektorin 
työterveyspalvelukumppani ja hankintaoikeudellisesti ns. In-house-
toimittaja. Sopijapuolten tavoitteena on pitkäaikainen, kumppanuuteen 
perustuva yhteistyö, jonka aikana palveluntuottaja kehittää palveluita 
yhdessä tilaajan kanssa tältä saadun palautteen perusteella. 
 
Hankittava palvelu käsittää lakisääteisen työterveyshuoltotoiminnan 
(Työterveyshuoltolaki 1383/2001) sekä työterveyshuollon 
toimintasuunnitelman mukaisen työterveyspainotteisen yleislääkäritasoisen 
sairaanhoidon sekä Kelan määrittämät ei korvattavat tuotteet ja palvelut, 
kuten esimerkiksi lääkkeet, muut tarvikkeet ja huumausainetestaukset 
Palveluun sisältö määritellään tarkemmin työterveyspalveluja ja -toimintaa 
ohjaavassa toimintasuunnitelmassa.  
 
Palveluntuottaja tarjoaa osaavan työterveyshuollon ammatti- ja 
asiantuntijahenkilökunnan sekä tilaajalle nimetyn moniammatillisen tiimin.  
Asiakkaan työterveyshuollosta vastaavalla työterveyshoitajalla on 
läsnävastaanotto Rääkkylässä kahden (2) viikon välein. Palveluntuottaja 
arvioi läsnävastaanottojen tarpeellisuutta ajanvarausten perusteella ja 
palveluntuottajalla on oikeus muuttaa läsnävastaanottojen määrää 
palvelun kysynnän mukaisesti.  
 
Palveluntuottaja varmentaa ajanvaraustapahtuman yhteydessä, onko 
henkilöllä oikeus käyttää työterveyshuollon palveluja ja kuuluuko 
palvelusisältö sopimuksen mukaiseen palvelusisältöön. 
 
Toistaiseksi voimassa olevan sopimuksen irtisanomisaika on 
palveluntuottajalla kaksitoista (12) kuukautta ja tilaajalla kaksitoista (12) 
kuukautta.Sopimuksen molemmilla osapuolilla on oikeus ehdottaa hinnan 
tarkistamista. Hinnanmuutoksista sovitaan aina tilaajan ja palveluntuottajan 
kanssa. Hinnanmuutoksissa noudatetaan Pohjois-Karjalan 
hyvinvointialueen, Siun soten, konserniohjausta ja -aikataulua. Asiakkaalle 
tulee antaa hinnanmuutoksista kirjallinen, perusteltu selvitys.  
 
Valmistelija: vs. kunnanjohtaja Raita Joutsensaari, 040 105 3010  
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus hyväksyy Siun Työterveys Oy:n ja Rääkkylän kunnan 
välisen sopimuksen työterveyshuollon palvelujen järjestämisestä 
Rääkkylän kunnan henkilöstölle 1.4.2026 alkaen. 
 

Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 


